" COMUNE DI MONTALLEGRO

Libero Consorzio Comunale di Agrigents

DETERMIMA DIRIGENZIALY
AREA 2 - BCONOMICO FINANZIARIA B PERSONALE
LFFICIO RAGIONHREIA

N Begistro bettore

M. Regisiro Generale el

TTARD 20142018, Arivita di soliecito. Avvio fase coatliva. Approvazions.

L RESPONSABILE PO, 2 Economico Finangiaria

Vista Vallegata proposta;

Visto Vare, 51 della legee o, 142790, @ o, oost come vecepito dadla Lron 48791, e s
Vigto 1T ULEL, approvate con d lgs, 18/08/ 2000, n. 267, e sanui;

Vista Ia Ly, m, 26/93, 0 sl

Visto FOREBE LL,;

Considerato che della stessa st condividono tetti prvaih bt df fatto e o diritio;

Attesa la propris competenza ad adottare i presente atto

Yisto i parere espresso al senat dellfart, 147 bis del d. Igs. Aw’ /2000 ¢ s

YooY Y Y

v Y oYY

DETERMINA

Diapnrovare allegata proposta, con s narrativa, motivazione e dispositive di cui alls

SEOREA.




COMUNE DI MONTALLEGRO

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

AREA 2 - BCONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE

RAGIOMERTA

Proposta i deternmdnariona n

TARD 2004-201 6, Attivita i sollecito, Avvio fase coattiva, Approvazione,

1! Responsabile del Procedimento

VISTO i Decreto Legislativo 507/33 e s.mud. capo terzo  recante Tassa pario smattimento
e rifiutl solidi arbant intermi;

VISTI ghi artl, 52 & 59 del 0. Lgs. 4406/97 nonché Tart, 50 del D, Los. 44987

VIETA fa delibsra consiliare n. 15 del 09/09/2014 e sm.i recante Tapprovazione del
regolamenta comunsia per la disciplina dells tassa sul rifiuti (TRl

CONSIDERATO che per la riscossione coatliva del tributi locall i retativo titolo aneoutive
(cartelia o ingiunzione) deve essers notificato al contribuents, & pena di decadenza, entro
i3 dicermbre del auinto  anno suscessivo a quelio it oul Paccertamento e divenulo
definitive (legpe 27 dicembre 2008, n. 286, arl 7 comina 161)

VISTO  Felenes  del contribuentt TARD 2014-2018 predisposto & come da atll presso
Pufficio tribull

VISTO o delibera di Copsiglio Comunale n. Y8 del 241072009
stato approvato i bilancio di previsione per Vesercizio 2019-2021;

, ssecidiva, con fa quale ¢

DATO ATTO CHE, ai senst dellart. 80, comma 1, del D Lgs. n, 118/2011, dai 1° Gennaio
2045 troveno applicazions e disposizion] ingrentl i nuovo ordinamento contabile, laddove
non divarsamente disposto;

Nate alie che, of sensi dellart. 6 del DRR G2/2013, che per § presenia provvedimenio non
sussiste sitvazione di conflito di intersssi né in capa sl responsabile di procedimento ne o in

capo al Responsabile di Area compelente ad adoliare | presenis atto Visto o stalito
comunale;

Visto it Regolamento di contabilith approvate con delibera Gonsighie Comunala r. 50 del
GYAGH987 e s

Fitenuto opportuno praweders in marito,




PROPONE

- i anprovars Velenco sollectl  del contribuentt TARI 2014/201€ per limporio complassivo
i buro  B77.045,00

- di trasmetiere I prasante provvedimento al Bervizio finanziario @ at Servizio di Segrateria
ner gl adempiment di competanza.

L RESPONSABILE DEL PROCEDNMENTD
Dottussa Anpa Rita Ge
; j "; f‘l"r'.\




itesn che, al fint del conteollo preventive & cnt allar, § T-bis, vomma 1, dol 12 Lgs, n, 267/2000, 1a
regolaritd feenion del presenie provvedimento in ardine aha repolariid o corretterda dell urione

- . . - ; ) . . . il I
aminimsiraliva © atleslats dal parere Favorevele reso daflo serivente Responsabile doflarcs AREA 9 .

BOONGMICO PINANZIARIA € PER SOMNALE con la sotioserivions dol

o presente

provevedimonto

Montallegra, it Sodip tend f

SLLAREA
Dothasa Arre Rk Gagliano




o o

ESTREMI PUBBLICAYIONE ALLALBO DELUENTE
GM%.@?Q.iEmggm@/ﬁ/ﬂ@@ﬂ,m”i%ﬂ}

S attesta che ln presente determinazione n,  ded
giomi congecutivi ail'atbe pretorio on line, con decor

2
L

eeer ViETE pbblicats ey 1H

ML Reg. Albo:

Siculiana, B

Hresponsabily della gestions
cdelllalbo pretorio on ling

L, By
fro

FONSABILE DHEL SERVIZIO

£ eopla confrome att'origingle, in carta thera, per uso BETITHRISTr R Hive,

pMantallegre B




